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MUNOZ VILLAVICENCIO KARINA ALEXANDRA.- PAGO DE VIATICOS POR
TRASLADO QUITO-MANTA-POTOVIEJO-MANTA-SANTO DOMINGO-QUITO

159-9999-0000

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL

PAGINANo. | DE 1
FECHA TMPRESION: 20/10/2017

Ejercicio: 2017 Entidad:

No. CUR: 5614 Tipo Registro:  DEV
Monto: 158,00
IVA: 0,00
Sub Total: 168,00
Retenciones IVA: 0,00
Deduccién Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 158,00

Estado: APROBADO Descripcién:

Cuenta Monetaria No.:

3128505100

DEL 05 AL 07-07-2017, REUNION CON EL COMITE DE
RECOSNTRUCCION Y REACTIVACION PRODUCTIVA E INMOBILIAR,

Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Si Sl Si
([ Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 18/10/2017 158,00 0,00
\ Sub - Total 158,00 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Cadigo Nombre Monto
Monto Liquido: 158,00
. _J
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institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora; 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 017 |010 2017 5614 5605
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 2993
RPA RTO DEV
Clase de Cl
Registro: DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS I
Cuenta
Banco: L I ] Monetaria: I I I
Comprobante GASTOS ' Numero Operacién 0
Beneficiario: l 1711756252 |MUNOZ VILLAVICENCIO KARINA ALEXANDRA |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 158.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 158.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 158.00
RETENCIONES WA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00

TOTAL A PAGAR

158.00

SON: Cl

Ef\if\TO CINCUENTA Y OCHO DOLARES
A

DESCRIPCION:

INMOBILIAR, INFORME NO. 0758. |.A

\ MUNOZ VILLAVICENCIO KARINA ALEXANDRA .- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-MANTA-POTOVIEJO-MANTA-SANTO
DOMINGO-QUITO DEL 05 AL 07-07-2017, REUNION CON EL COMITE DE RECOSNTRUCCION Y REACTIVACION PRODUCTIVA E

Recinide POFI ?/;’“ ______ ..~
Hora: e /7 ¢l de
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
17/10/2017

Dire% Financiero




Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E l Reporte rptComprobanteGastos.rdic 1
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 017 o010 | 2017|| 5605 5605
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-201 7~0092| 2993
RPA RTO DEV
I
Fandod COMPROMETIDO Glase do OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: | ] I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1711756252 IMUNOZ VILLAVICENCIO KARINA ALEXANDRA l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uBsG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el interior 158.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 158.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 158.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 158.00
A
SON: cusNTo CINCUENTA Y OCHO DOLARES

DESCRIPCION: \‘P\Jll

INMOBILIAR, INFORME NO. 0758 AUTORIZADO.

UNOZ VILLAVICENCIO KARINA ALEXANDRA.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-MANTA-POTOVIEJO-MANTA-SANTO
OMINGO-QUITO DEL 05 AL 07-07-2017, REUNION CON EL COMITE DE RECOSNTRUCCION Y REACTIVACION PRODUCTIVAE

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO B
FECHA: // -
17/10/2017
Funcionario keswnsable Direofor Financiero

S6JH

[GEANS.




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS /

ce. 1711756252 | No. / 0758

Nombres: MUNOZ VILLAVICENCIO KARINA ALEXANDRA /

DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio |  Fecha Fin a':;‘::;“‘”
Viaticos 2] 05007/2017 o7i07817] . /260,00
VALORES A REPONER

30% sin comprobantes de ventas M
N

o
e

*

Alimentacion

70% con comprobantes de ventas ; / 80,00
Hospedaje ; 80,00 / /

Otros: .
Transporte -
Peajes - -
Combustibles - e
Otros: -/

VALOR A REEMBOLSAR $ 158,00 |

ANTICIPO - 0,00
CUENTA POR PAGAR $ 68,00

4

Pl
Elaborado p;/r:
Jessee Gomez Paulina Barrionuevo
BASE LEGAL:
NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 0t de-abrl d&12016~ B TR T

17007
RETTIDO POR:..
HORAL L0

\3/\




8600000 Mnistero

o Secretaria de 5
% Educacion Superior, 200 0@ deRelaciones
Ciencia y Tecnologia Laborales

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

FECHA DE INFORME(dd/mm/aaaa):

11/07/2017 /

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NUMERO DE CEDULA '/APELLIDOS-NOMBRES |~ .

DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

MURNOZ VILLAVICENCIO KARINA ALEXANDRA ASESORA

CC: 1711756252

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR

PORTOVIEJO - MANABI / SANTO DOMINGO ~ SANTO DESPACHO

DOMINGO DE LOS TSACHILAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
AUGUSTO BARRERA GUARDERAS (SECRETARIO); MUNOZ VILLAVICENCIO KARINA (ASESORA); TNTE. ANDRES VALDIVIEZO (SEGURIDAD)

Nombre del sefior Conductor: Juan Carlos Narvdez (PEQ-374)

Dia 1: 05 de julio de 2017
19:35 Traslado a la ciudad de Manta para cumplir con agenda de Trabajo

Dia 2: 06 de julio de 2017 /

07:00 Traslado via terrestre a la ciudad de Portoviejo

09:00 Reunién con el Secretario Carlos Bernal Secretaria Técnica del Comité de Reconstruccién y reactivacion Productiva e
inmobiliar. Se evalué el estado de los terrenos destinados al Instituto Tecnolégico de Portoviejo.

10:00 Visita a Predio Instituto Tecnoldgico de Portoviejo para tener una mirada objetiva sobre el estado del previo, se logré
realizar una cobertura de medios adecuada con el Secretario Senescyt
11:00 Reunién Coordinador Zonal de Manabi Sr. Javier Valencia para conocer los detalles mas complejos de su zonal.
12:00 Reunidn con los Rectores: -
Universidad Técnica de Manabi — Ing. Vicente Veliz
Universidad Estatal del Sur del Manabi — Omelio Borroto
Escuela Superior Politécnica Agrénoma de Manabi — Miryam Félix
14:00 Reunién ULEAM
e  Se conversa con los rectores de 4 universidades a fin de incrementar cupos pagé la oferta académica del segundo
semestre 2017, se lieva a cabo una rueda de prensa con los mencionados rectgres y con el Secretario de Senescyt a
fin de que la poblacion interesada en el proceso de admision a las Universidades, cuenten con todas las herramientas
comunicacionales necesarias para su postulacién.
17:00 Traslado a la ciudad de Manta L
e 4
Dia 3: 07 de julio de 2017
06:00 Traslado via terrestre a Santo Domingo de los Tsachilas
10:00 Reuni6n con Gobernadora y Prefecto de la Provincia, se logra conocer la relagion entre la Gobernacién y la Pr
con las diferentes unidades de Educacion Superior.
11:00 Reunién en ESPE y visita al predio, se dialoga a fin de incrementar cupos para el segundo semestre 7, se realiza
cobertura con los medios locales para que difundan los logros obtenidos.
15:00 Recorrido Instituto Superior Tecnolégico TSACHILA (Obra Nueva), se acompafia a la prensa loc
cobertura y el recorrido del ITT.
16:00 Traslado via terrestre hacia la ciudad de Quito

ara que realicen la
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DIRECCIONGHINANCIERA
«... CONTABILIDAD




Hotel Nazo (Hospedaje) | 06/07/2017 5386 40,00 .7

Hotel Nazo (Hospedaje) 06/07/2017 5391 40,00 ~

Restaurante  Caminito | 05/07/2017 487 8,95

(Alimentacidn)

ITINERARIO SALIDA LLEGADA " NOTA

FECHA 05/07/2017 07/07/2017//Estos datos se fefieren al tienTp.o e.fectciva‘mente utilizado

dd-mmm-aaa en el cumplimiento del servicio institucional, desde la

salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del

HORA 19:35 18:30 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios

TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
. TAME ITO-M ’
AEREA QuiTo ANTA 05/07/2017 19:35 05/07/2017 20:20
INSTITUCIONAL (PEI- MANTA -
TERRESTRE 4098) PORTOVIEIO 06/07/2017 06:00 . 06/07/2017 08:00
INSTITUCIONAL (PEI- | PORTOVIEJO —
TERRESTRE 4098) MANTA 06/07/2017 18:00 . 06/07/2017 20:00 ~
INSTITUCIONAL (PEI- | MANTA —SANTO
TERRESTRE 4098) DOMINGO 07/07/2017 07:00 V2 07/07/2017 09:00 _1
INSTITUCIONAL SANTO DOMINGO - /
TERRESTRE (PEQ-374) QUITO 07/07/2017 16:00 .~ 07/07/2017 _A 18:30/

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.

VILLAVICENCIO

~NJ
NOMBRE: KARINA ALADRA MuUNOZz

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar
la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

DEL SERVIDOR COMISIONADO

"FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

(il

NOMBRE:
CARGO:

NOMBRE: ANDBEA SAENZ
CARGO: COORDINADORA INSTITUCIONAL




HOTEL NAZO
KOSTINA IRINA

Barbasquilllo Sector Colinas del Mar,
Lote 5, Manta - Ecuador

Telefono: + 593 5 2 678500

nazo@nazo.ec

HOTEL BOUTIQUE www.nazo.ec, info@nazo.ec

CLIENTE:

ka’ LMD Tl oA -

Celulares: +593 99 9034 947, +593 99 4240 748

R.U.C.: 1719014563001
FACTURA No. 001-001-00
AUT. S.RI. 1120683433

0005386,

AGENCIA:

recia: O -CF 30 _foomne: . <

RU.C./SR.L.:

DESCRIPCION

(FUFSCIS >

NOSPeoXe yovyorNC  Ser e

35 2

\

OPIMANTA R.U.C. 1708271513001 Telf.: 052625352 Tiraje 5301 a 5500 - 05 Mayo 2017 - Valido 05 Agosto 20174 Aut. 1980

|

FORMA DE PAGO
EFECTVD

DINERO ELECTRONICO

TARJETA DE CREDITODERITO 7

QTROS

[ <
/ FIRMA CLIENTE
Original: Cliente - Copial: Emisor
/

Base Imponible %
Tarifa 0% IVA
Descuento

IVAIS o4~

Valor Sub-Total
Total a Pagar

Compensacion Ley
Solidaria 2%

3<.55 /
4ag
40‘@() ./’

Cevallos Mora César Augusto - Imprenta




HOTEL NAZO
KOSTINA IRINA

Barbasquilllo Sector Colinas del Mar,
Lote 5, Manta - Ecuador

Teléfono: + 593 5 2 678500

Celulares: +593 99 9034 947, +593 99 4240 748

nazo@nazo.ec

HOTEL BOUTI!QLUE www.nazo.ec, info@nazo.ec

CUENTE: X

R.U.C.: 1719014563001
FACTURA No. 001-001-00
AUT. S.R.l. 1120683433

0005391

AGENCIA:

FECHA: é-* /77‘ 2//72 ROOM NO:

RU.C./SRIL: A

DESCRIPCION

NSl

FORMA DE PAGO

EFECTIVO

DINERO ELECTRONICO

TARJETA DE CREDITOIDEBITO

QTROS

¥ -/
F|RMA/CLIENTE

OQriginal: Cliente - Copial: Emisor

Base Imponible %
Tarifa 0% IVA
Descuento

IVA/ é]o

Valor Sub-Total

Total a Pagar
Compensacion Ley
Solidaria 2%

37, 722

cp 20

\QWS Mora Sésar AUN- Imprenta COPIMANTA R U.C. 1708271513001 Telf.: 052625352 Tiraje 5301 a 5500 - 05 Mayo 2017 - Valido 05 Agosto 2017 Aut 1980




RESTAURAN
CCMERCIALIZADORA

TE CAMINITO

DE ALIMENTO.
DOCUMENTO CATE

SY ABARROTES FIOPOL S.A.
GORIZADO: SI

Dir.: Cdla. Via Barbasquillo, Calle Via Barbas

quillo s/n y Via Barbasquillo

Teléfono: 0994 733 223 / 0995 004 617 « Manta - Ecuador
R.U.C. N¢, 1391848587001 !/ DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

FACTURA

SERIE: 002 - 001

Aut. SRI: 1120970225

P

.9
ST

¥ .

-
id
i

-

(3

nnan
LRAURSS.

Fecha de Emisjén: S _JLJ/I% del 20 ,Zf'
Cliente: __|/22/Da _ Iyiox

RUC/KCI: LFLHLELASE Ciudad: _____
Direccién: Coomopa” Telf.:

Cant, DETALLE , ~Jvunmagio] vaLor

Gonsumo Al

%29

\

e 77O \
7

[

|

COPIA: EMISOR

ORIGINAL: CLIENTE

Subtotal § | X, 99
1!
e WA | 0.0
°"‘°:;/J IVA.0% | ——
FIRMA AUTORIZADA’ RECIBI CONFORME TOTA L g N qj

Imprenta “GUEVARA HNOS.” De. Maria Magdsiena
2013M'M-M170VMMNCM

NS

Wo

Vera Loor * R.U.C. 1303108521001 Aut. 8.R.L N°. 2927
hm-olsmumhmxz - 301 al 800)

prowdh




Tarjeta de embarque

Copia para el pasajero

NOMBRE VIAJERO FRECUENTE SERVICIO ESPECIAL

MUNOZ/KARINA

VUELO DE / " A e

EQ0133 QuITo MANTA 05JUL17
PUERTA HORA D}E/MBARQUE ASIENTO CLASE
D2 19:05 | 9A K
NUMERO DE SECUENCIA HORA DE SALIDA BOLETO ELECTRONICO RESERVA
19 19:35 2692134187871 MK9QN
TIER LEVEL

EQUIPAJE /

4 Equipaje facturado Equipaje de mano

Su franquicia de equipaje permitido sera: 23 KG para vuelos nacionales Usted tiene derecho a portar una pieza de equipaje de mano con un

y 2 maletas de no mas de 23 KG cada una para vuelos internacionales peso maximo de 8 KG. tanto en vuelos nacionales como en vuelos

por pasajero. Si dispone de equipaje para registrar, en vuelos nacionales internacionales. El tamafio del equipaje debe permitir su ubicacion en lgs
_preséntese en el asropuertc minimo 45 minutos antes y para vuelos racks o bajo su asiento.

internacionales 2 horas antes de la salida de su vuelo a nuestros
counters asignados para Web Check-in.

DOCUMENTOS DE VIAJE

En vuelos nacionales los Gnicos documentos validos para viajar son: Cédula de ldentidad, Licencia, Pasaporte o Carnet Diplomatico ORIGINAL y
VIGENTES. En

vuelos internacionales dependiendo de su destino es indispensable su Pasaporte y Visa requerida. Recuerde que para viajar a cualquier destino
internacional

debera presentar en nuestros counters su boleto confirmado de salida de su pais de destino ya sea via aérea, maritima o terrestre.Usted es
responsable de

tener en regla todos los documentos necesarios para su viaje. Para obtener maés informacidn, consulte nuestra pagina web www.tame.com.ec

INFORMAGOES IMPORTANTES

Para vuelos Nacionales Usted debe presentarse en la sala de embarque méximo 40 minutos antes de la hora itinerario. Para vuelos Internacionales
Usted debera presentarse en los counters asignados para Web Check-in con 2 horas de anticipacion a fa hora itinerario de su vuelo, para realizar
revisién de documentos de

viaje y requisitos migratorios. No olvide llevar con usted una copia de este documento.

Gracias por volar con nosotros. Le deseamos un buen viaje y le esperamos en un futuro cercano.
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Silvana Maria Rosero Bravo

De: Silvana Maria Rosero Bravo

Enviado el: martes, 19 de septiembre de 2017 15:56
Para: Jessee Chanena Gomez Mera

Asunto: Viaticos Manta-Portoviejo KArina Mufioz

Estimada Jesse:

En referencia a tu correo de fecha 15 de septiembre de 2017, te indico que la funcionaria en mencidén tomd un vuelo el
dia antes a Manta, el 5 de julio de 2017, puesto que la agenda a cumplirse era en la ciudad de Portoviejo temprano en la
mafiana del 6 de julio y debian trasladarse temprano para llegar a los eventos que empezaban a las 8:00 en dicha ciudad
y acompafiar al sefior secretario en su agenda. ‘

Por tal motivo la asesora debid viajar un dia antes.

o
’

Este correo lo imprimiré y te adjuntaré a la solicitud de vidticos devuelta por ti hoy.
Muchas gracias.

Saludos Cordiales

o . Silvana Maria Rosero Bravo
% — Analista de Despacho
-? Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Secretaria de Alpaliana E 71-183 entre Diego de Almagro y Whymper
Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 3934300 EXT: 1004
Ciencia, Tecnologia e Innovacién | www.educacionsuperior.gob.ec

~

Recicla, reduce, retsa. jCuida el planeta!

& Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. S usted no esel destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibio este correo por
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envié y borreel correo electronico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningun medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad
sobre fa informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.




Jessee Chanena Goémez Mera

De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Enviado el: lunes, 02 de octubre de 2017 13:20

Para: Jessee Chanena Gomez Mera

Asunto: RV: pasaje UIO-MEC- Karina Mufioz- Despacho

Estimada Jessee:
Me permito comunicarte que los vuelos a la Provincia de Manabi son directamente a Manta, no hay vuelos a Portoviejo,

por lo que si el funcionario requiere ir a Portoviejo, deberd movilizarse por via terrestre, a fin de cumplir con su
respectiva agenda.

Saludos Cordiales

® Sandra Elizabeth Valencia Contreras
= > Asistente de Proveeduria y Compras
. Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovaciéon
Secretaria de 9 de Octubre N22-48 y Jer6nimo Carrion, Edificio Prometeo.

. mm i Tel.: +(593 2) 2569898 « Ext: 2109
Ciencia, Tecnologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.eic

Recicla, reduce, retsa. jCuida el planeta!

“%. Piensa si es realmente necesarioc imprimir este correo.

La informaciGn contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatarica
quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibid a4
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envié y borreel correo electrdnico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningtiin medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma qu
sobre la informacién, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

0 asume responsabilidad

De: Silvana Maria Rosero Bravo

Enviado el: martes, 04 de julio de 2017 16:42
Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras
Asunto: pasaje UIO-MEC- Karina Mufioz- Despacho

Estimada Sandra:

Por favor tu ayuda con un pasaje: /
UIO-MEC 5-JUL 19H35

Cedula 1711756252

Muchas gracias.

Saludos Cordiales




- Silvana Maria Rosero Bravo
«?@ Analista de Despacho
ia de

s

“Q‘

Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Secretaria Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos
Educacién Superior, Tel.: +(593 2) 2) 2505660
Ciencia, Tecnologia e lnnovacién | www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. jCuida el planetal

; Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electrénico Y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico, cualquier use de esta informacién se encuentra prohibido. Si recibi¢ este correo por
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se o envié y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacién no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningdn medio sin la autorizacién de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad
sobre la informacién, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.
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Secrstaria de
Educacioi

e ? Ciencia y"'}ecnolo;(g
L SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
INro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
03/07/2017 -
VIATICOS X MOVILIZACIONES ‘ SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MUNOZ VILLAVICENCIO KARINA ALEXANDRA ASESORA

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
PORTOVIEIO - MANABI / SANTO DOMINGO — SANTO DOMINGO DE LOS ~ [©MBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
TSACHILAS DESPACHO

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA {dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)

05/07/2017 / 19:35 07/07/2017 / 18:30 /

[SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
AUGUSTO BARRERA GUARDERAS (SECRETARIO); MUNOZ VILLAVICENCIO KARINA (ASESORA); TNTE. ANDRES VALDIVIEZO (SEGURIDAD)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Dia 1: 05 de julio de 2017
Traslado a la Ciudad de Manta

Dia 2: 06 de julio de 2017 ./

Reunion con el Secretario Carlos Bernal Secretaria Técnica del Comité de Reconstruccion y Reactivacién Productiva e
Inmobiliar

Visita a predio Instituto Tecnoldgico de Portoviejo

Universidad Técnica de Manabi (UTM) Rector: Ing. Vicente Veliz Briones

Universidad Estatal del Sur de Manabi (UNESUM) Rector: Omelio Borroto

Escuela Superior Politécnica Agropecuaria de Manabi Rectora (ESPAM) Rectora: Miryam Félix

Reunién ULEAM

A

Dia 3: 07 de julio de 2017 /- 1 207
Reunién con Gobernadora y Prefecto de la Provincia de Santo Domingo de los Tsachilas .
Reunlo.n ESPE Santo Domingo v visita predio DIRECC FINA NCIERA
Recorrido IST TSACHILA {(obra nueva) CONTABILIDAD
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREA TAME Ve QUITO ~MANTA 05/07/2017 A 19:35 05/07/2017 /1 20:20
INSTITUCIONAL
TERRESTRE (PEI-4098) MANTA —PORTOVIEIO 06/07/2017 06:00 06/07/2017 N 08:00
a V]
INSTITUCIONAL ,
TERRESTRE (PEI-4098) PORTOVIESO ~ MANTA 06/07/2017 18:00 » 06/07/2017 20:00 -~
/1
INSTITUCIONAL ~MANTA —SANTO
TERRESTRE (PEI-4098) .| DOMINGO 07/07/2017 07:00 07/07/2017 P 09:00
;
i P F AL AT EUDéNgi{ITUCIONAL SANTO DOMINGO - ]
> TERRESTRE , ¢ innpvacioPEQ-374) QuITo 07/07/2017 | 16:00 07/07/2017 . 18:30 7

DATOS PARA TRANSFERENCIA

A
\ A{CO

—':(\(‘,_._.........---

Recibido pofiacasanas

Hora:

\G CC



NOMBRE DEL BANCO:
Banco del Pichincha

TIPO DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

Ahorros

No. DE CUENTA:

3128505100

EL RESPONSABLE DE LA UN
SOLICITANTE

FIRMA DE LA D

IDA

NE@E DE LA O EL SERVIDOR

KARINA A}EXANDRA MURNOZ VILLAVICENCIO

 FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOMBRE DE LA O gL RESPONSABLE BE LA UNIDAD SOHICITANTE

v
ANDREA SAENZ
COORDINADORA INSTITUCIONAL

NOTA: Esta solicitud deberd ser pi da para su A izacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
Institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
A inad ;

P

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacidn quedaran insubsistentes

* El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADQ /
PATRICIA RIVADENEIRA 3
COORDINADORA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

/EEta' prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013




